
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 629.114.4-445.63 Schválena: 4.2.1986

Silniční vozidla
CISTERNOVÉ AUTOMOBILOVÉ NÁVĚSY
PRO PŘEPRAVU CEMENTU
Základní parametry a technické
požadavky

ČSN 30 0330*
ST SEV 4357-83

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Road vehicles. Tank semi-trailers for the transport of cement. The principal characteristics and
technical requirements

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 4357-83 Cisternové automobilové návěsy pro přepravu cementu. Základní
parametry a technické požadavky (viz str. 3 až 6) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 6), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ONA 30 0011      Veličiny a měřicí jednotky v průmyslu vozidel pro silniční dopravu

ČSN 30 0024      Druhy silničních vozidel. Definice základních pojmů

ČSN 30 0026      Rozměry vozidel. Definice základních pojmů

 

V ST SEV 4357-83 je odkaz na:

 



ST SEV 3638-82 - zavedena jako čs. norma v

ČSN 30 3665 Návěsné čepy automobilových návěsů. Typy, základní rozměry

ST SEV 3640-82 - zavedena jako čs. norma v

ČSN 30 3603 Elektrická, vzduchotlaková a hydraulická spojení u automobilů, přívěsů a návěsů

Účinnost od:
1.1.1987

23186

-- Vynechaný text --


